
22 . GIORNATA 

RISULTATI 
AVELLINO-JUVENTUS 

CESENA-SAMPDORIA 

COMO-ROMA 

EMPOLI-NAPOLI 

INTER-PISA 

PESCARA-FIORENTINA 

1-0 
2-0 
0-1 
0-0 
2-1 
1-1 

TORINO-MILAN 1-1 

VERONA-ASCOLI 2-1 

PROSSIMO TURNO 
1 2 0 / 3 / 8 8 - o r . 15) 

ASCOLI-INTER 

FIORENTINA-CESENA 

JUVENTUS-PISA 

MILAN-PESCARA 

NAPOLI-COMO 

ROMA-EMPOLI 

SAMPDORIA-AVELLINO 

VERONA-TORINO 

CANNONIERI 

12: MARAOONA (Napolll. 
»: CARECA (Napoli) 
I : GIORDANO «Napoli) • SCHA-

CHNER lAvelllno). 
T: POLSTER (Tomo), ELKJAER 

(Veronel, 8LISKOVIC (Peaoe-
rel, GULLIT (Milani, VIALLI 
(Sampifcrla), CUCCHI (Empo
li) • GIANNINI (Roma). 

S; CORNELIUSSON (Cornell, CA-
SAQRANDE (Alcoli), ALTO-
BELLI • PASSERELLA Untar), 
BONIEK (Roma), VIRDI5 (Mi
lani t PACIONE IVatonal. 

I : GIOVANNELLI • SCARAFONI 
(Aeoolil, 8AQGIO (riorentlnal. 
MAGRIN (Juventini, MANCI
NI (Sampdorìi). SERENA (In
tarla GUITTI (Twlnol, 

4: OONADONI (Milani, BAGNI 
(Napoli), DIAZ (Fiorentina), 
EKSTROEM lEmpolll, RUSH 
(Juvenltll, VIERCHOWOO 
ISamp*yìa), DESIDERI (Ro
llili, DI BARTOLOMEI (Celo
mi e GASPERINI (FoKera). 

CLASSIFICA 

SQUADRE 

NAPOLI 

MILAN 

ROMA 

SAMPOORIA 

INTER 

VERONA 

TORINO 

JUVENTUS 

CESENA 

FIORENTINA 

PESCARA 

PISA 

ASCOLI 

COMO 

AVELLINO 

EMPOLI* 

Punii 

36 

32 

3 1 

26 

24 

2 3 

22 

2 1 

2 0 

19 

19 

16 

18 

16 

16 

13 

GÌ. 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

PARTITE 

VI. 

16 

12 

12 

9 

8 

7 

5 

8 

6 

5 

7 

4 

4 

3 

3 

4 

Pa. 

4 

8 

7 

8 

8 

9 

12 

5 

8 

9 

5 

8 

7 

9 

9 

10 

Pa. 

2 

2 

3 

5 

6 

6 

6 

9 

8 

8 

10 

IO 

11 

IO 

10 

8 

RETI 

Fa. 

44 

32 

33 

30 

28 

22 

25 

24 

18 

19 

20 

18 

23 

14 

15 

14 

Su. 

15 

11 

15 

23 

24 

20 

26 

22 

23 

23 

34 

26 

32 

30 

33 

23 

IN CASA 

VI 

10 

7 

7 

6 

5 

7 

4 

7 

5 

4 

5 

3 

4 

3 

3 

3 

Pa 

0 

2 

3 

4 

3 

2 

6 

2 

5 

6 

5 

4 

5 

5 

4 

7 

p«. 

1 

2 

0 

1 

3 

2 

1 

2 

2 

1 

2 

4 

1 

3 

4 

1 

RETI 

Fa. 

32 

20 

21 

19 

13 

16 

18 

15 

10 

13 

13 

IO 

16 

10 

12 

IO 

Su. 

8 

6 

6 

7 

IO 

7 

12 

5 

4 

7 

8 

12 

9 

9 

14 

7 

FUORI CASA 

VI. 

6 

5 

5 

3 

3 

0 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

0 

0 

0 

1 

Pa. 

4 

6 

4 

4 

5 

7 

6 

3 

3 

3 

0 

4 

2 

4 

6 

3 

Pe. 

1 

0 

3 

4 

3 

4 

4 

7 

6 

7 

8 

6 

IO 

7 

6 

7 

« T I u „ 

Fa 

12 

12 

12 

11 

15 

6 

7 

9 

8 

6 

7 

8 

7 

4 

3 

4 

Su !"(>• 

7 + 3 

5 - 1 

9 - 1 

1 6 - 7 

1 4 - 9 

13 - I O 

13 - 1 1 

17 - 1 2 

19 - 1 4 

16 - 1 4 

26 - 1 5 

14 - 1 7 

23 - 1 7 

21 - 1 8 

18 - 1 8 

16 - 1 5 

• L'Empoli è panalliato di 5 punti 

24. GIORNATA 

Schedina vìncente 

CONCORSO N. 29 dell 3/3/88 

AVELLINO-JUVENTUS 
CESENA SAMPOORIA 
COMO-ROMA 

EMPOLI-NAPOU 
INTER-PISA 
PESCARA-FIORENTINA 

TORINO-MILAN 
VERONA-ASCOLI 
CREMONESE-LAZIO 

MESSINA-BOLOGNA X 
SAMB.-ATALANTA X 
LIVORNO-LUCCHESE X 
CASERTANA-FROSINONE 1 

Montepremi Iva 23 959 421.788 
Al 2.616 l13l Ira 4.781.000, el 
53 296 l!2> lire 223.600. 

Prossima schedina 
CONCORSO N. 30 del 20/3/88 

ASCOLI-INTER 
FIORENTINA-CESENA 
JUVENTUS-PISA 

MILAN-PESCARA 
NAPOLI-COMO 
ROMA-EMPOLI 

.«ARMA-CATANZARO CfS 
SAMB.-ATALANTA 0-0 
TRIESTINA-PIACENZA tFT 

PROSSIMO TURNO 
(20 /3 /88 • ora IBI 

AREZZO-MODENA 
ATALANTA-LECCE 
BARLETTA-CREMONESE 
BOLOQNA-GENOA 
CATANZARQ-BART 
MESSINA-PARMA 
PADOVA-LAZIO^^ 
PIACENZA-UDINESE 
TARANTO-BRESCIA 
TRIESTINA-SAMB. 

11: CARLINI (Amimi). 
10: MARRONARO (Bolognil t 

PASCULU (Lacca). 
t : BIVI ITrleatlna). 
7: CIPRIANI (Barletta), POLI 

(Bologna), NICOLINI (Aie-
lenta), PALANCA ICetenia-
rol e CATALANO (Maaalnal. 

• l SCHILLACI (Manina) t 
MADONNA (Placarne). 

B: RIDEOUT a PIRRONE (Be
rli, PRADELLA (Bolognll. 
0810 IParmel, MARIANI 
(Breecle), BIMONINI (Pedo-
vai e VAGHEGGMUòlneiel. 

4: NICOLETTI • LOMBARDO 
(Cremoneael, MARULLA 
(Genoa), MONTESANO 
(Modera), BARBAS ILeo-
ce), FERMANELLI (Padove), 
ROSELLKTarantolaCINEL-
LO ITrleitlnel, 

CLASSIFICA 

SQUADRE 

BOLOGNA 

ATALANTA 

BARI 

LAZIO 

CREMONESE 

LECCE 

CATANZARO 

PIACENZA 

BRESCIA 

PADOVA 

MESSINA 

PARMA 

UDINESE 

SAMBENED, 

GENOA 

TARANTO 

BARLETTA • 

TRIESTINA * 

AREZZO 

MODENA 

Punii 

3 2 

31 

28 

2 8 

2 8 

2 7 

2 6 

2 6 

2 4 

2 3 

2 3 

2 3 

2 1 

2 1 

2 1 

2 1 

19 

16 

18 

18 

GÌ. 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

PARTITE 

VI. 

11 

10 

9 

8 

7 

9 

7 

8 

6 

7 

8 

6 

7 

4 

e 
6 

6 

8 

4 

3 

Pe. 

10 

11 

10 

12 

14 

9 

12 

9 

12 

9 

7 

13 

7 

13 

9 

11 

9 

7 

IO 

11 

Pe. 

3 

3 

5 

4 

3 

6 

5 

7 

e 
8 

9 

6 

10 

7 

9 

8 

10 

9 

10 

10 

RETI 

Fa. 

32 

33 

19 

21 

18 

25 

16 

18 

16 

23 

20 

19 

21 

17 

14 

22 

16 

16 

15 

16 

Su. 

21 

18 

15 

14 

11 

20 

14 

23 

16 

25 

22 

19 

22 

24 

16 

28 

23 

16 

23 

25 

IN CAS* 

VI. 

8 

8 

6 

6 

4 

7 

5 

5 

5 

5 

7 

5 

e 
4 

4 

4 

4 

8 

3 

3 

Pe. 

3 

3 

3 

5 

9 

5 

6 

4 

7 

4 

4 

6 

6 

7 

5 

6 

4 

3 

7 

7 

Pe. 

1 

0 

3 

1 

0 

0 

1 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

4 

2 

4 

1 

2 

2 

RETI 

Fé. 

20 

20 

12 

14 

11 

17 

12 

11 

12 

15 

15 

12 

17 

9 

IO 

12 

11 

12 

11 

9 

Su. 

6 

4 

7 

4 

5 

5 

6 

8 

5 

12 

7 

5 

10 

6 

9 

9 

9 

2 

8 

8 

FUORI CASA 

VI. 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

2 

3 

1 

2 

1 

0 

1 

0 

2 

1 

1 

0 

1 

0 

Pe. 

7 

8 

7 

7 

5 

4 

6 

5 

5 

5 

3 

7 

2 

6 

4 

5 

5 

4 

3 

5 

Pe. 

2 

3 

2 

3 

3 

6 

4 

6 

5 

6 

8 

5 

9 

6 

5 

6 

6 

8 

8 

7 

«TI „ . 
Fé. 

12 

13 

7 

7 

1 

8 

4 

5 

4 

8 

5 

7 

4 

8 

4 

IO 

5 

4 

4 

7 

Su. <"»• 

1 5 - 4 

1 4 - 4 

8 - 8 

1 0 - 8 

6 - 9 

1 5 - 9 

9 - 1 0 

15 - 1 0 

11 - 1 3 

13 - 1 2 

15 - 1 3 

14 - 1 3 

12 - 1 5 

18 - 1 5 

7 - 1 6 

19 - 1 7 

14 - 1 7 

14 - 1 2 

15 - 1 8 

17 - 1 8 

* PenaKaale di 6 punti 

CI mmu 
GIRONE A GIRONE B 

«HULTAT1 

PIRTHONA-VISPESARO 0-0 
•ANO-CENTESE 

CLAUDICA PUNTI 
a GARE 

PARTITE 
V, N. P. 

RETI 
F. S. mai. 

LIVORNO-LUCCHESE 

ypAWVkefro 

2-0 

0-0 

«Mò-RIMINI ' 
1-0 

TFT 
REQQIANA-ANCONA 0-5 

«PAL-VICENZA 1-0 

TRtNTQ-SPEZIA~ <M 

VIRESCIT-MONZA 
PROI t IMO TURNO (ZO-Sl 

ANCONA-FÀNÒ 
VlClNlÀ-PRATÒ 
LuCcHesE-tRENto — 
MON4À-CÉNTESE 
OPItALETTÒ-REGOIANA 
RÌMlNI-bEATHONA 
fcPAL-PAVIÀ 
t f a r a ^ R o — — • 
vi» P8SÀRO:VIRESCIT 

VRUtCtT 

PRATO 

• P I Z I A 

ANCONA 

MONZA 
SPAL 

VICENZA 

VIS PISANO 

LUCCHESI 
RIMINI 
RldOIANÀ 
TRENTO 
PAVIA 
C I N T I S I 
PANO* 
LIVORNO 
DERTHONA 
OIPITAUTTO 

31 
JO 

SO 

30 

20 
Z I 

30 
3B 

Z I 
24 
24 
23 
ZZ 
Z I 

13 
1» 
11 
10 

24 

24 

24 

24 
24 

24 

24 
24 

24 
24 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 

12 

10 

10 

B 

10 

a 
10 

B 

9 
11 
8 

e 
8 
8 
6 
4 
3 
2 

7 

10 

10 

12 

9 
10 

e 
7 

7 
4 

a 
i l 
10 

a 
i l 
9 

IO 

s 

E 

4 

4 

3 
5 

5 

8 

8 

a 
10 

a 
7 

a 
10 
8 

t i 
i i 
18 

30 

30 

21 
24 

18 
22 

27 

21 

18 
22 
24 
18 
17 
18 
19 
21 
12 
13 

20 

17 

18 

13 

12 

18 

18 

23 

18 

ZZ 
17 
22 
20 

Zi 
24 
33 

27 
38 

- 5 

- 6 
- 8 
- 7 
- 7 

- 8 

- 9 

- 1 0 
- 1 1 
- 1 2 
- 1 2 
- 1 3 
- 1 4 
- 1 5 
- 1 8 
- 2 0 
- 2 0 
- 2 8 

* Paneliizeto di 2 punti. 

BRINDISI-FRANCAVILLA 1-1 

CAGLIARI-CATANIA 2-1 

CAMPANIA-NOCERINA 1-1 

CASERTANA-FROSINONE 
ISCHIA-COSENZA 

MONOPOLI-FOGGIA 
REGGINA-LICATA 

SALERNITANA-CAMPOB. 

TERAMO-TORRES 

1-0 
0-0 

1-3 

0-1 

0-0 

1-2 
PROSSIMO TURNO (20-3) 

CAMPOBASSO-BRINDISI 

CAGLIARI-ISCHIA 
CATANIA-CAMPANIA 
COSENZA-CASERTANA 
FOGGIA-TORRES 
FRANCAVILLA-MONOPOLI 
FROSINONE-TERAMO 
LICATA-SALERNITANA 
NOCERINA-REGGINA 

CLASSIFICA 

FOOOIA 

UCATA 

REGGINA 

COSENZA 

CAMPOBASSO 
MONOPOLI 

PROSINONE 
FRANCAV1U-A 

TORRIS 
SALERNITANA 

CASERTANA 

ISCHIA 

NOCERINA 
CASUARI 

CATANIA 

BRINDISI 
CAMPANIA 
TERAMO 

PUNTI 
• GARE 

31 

29 

za 
2» 

28 

27 

2S 

20 
20 
2S 

23 

ZZ 
22 

20 

18 

13 
18 
18 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 
24 
24 

24 

24 

24 
24 

24 

24 

24 
24 

PARTITE 
V. N P. 

10 

12 

10 

9 

IO 
9 

10 

7 
7 

8 

8 

e 
7 
6 

6 

S 

4 
4 

11 

E 

9 

11 

8 
9 

e 
12 
12 

9 

7 

10 

8 

a 
8 

B 

10 
7 

3 

7 

6 

4 

S 
S 

8 

E 

E 
7 

9 

8 

9 
IO 
11 

11 

IO 
13 

RETI 
F. S. 

28 

29 

29 

1E 

27 
19 

28 

14 

19 
17 

Z I 

18 

21 
21 

17 

10 
14 
13 

18 

17 

14 

17 

14 
13 

28 

13 
20 
17 

22 

19 
20 
24 

23 

29 

27 
29 

Mad. 
Ingl. 

- e 
- 7 

- 7 

- 7 

- 8 
- 9 

- 9 

- 9 
- 9 
- I l 

- 1 4 

- 1 3 
- 1 4 
- 1 8 

- 1 8 

- 1 8 

- 1 8 
- 2 0 

'DOMA-AVELLINO 
VERONA-TORINO 
ATALANTA-LECCE 

BARLETTA-CREMONESE 
CATANZARO-BARI 
PISTOIESE-CARRARESE 
GIULIANOVA-CASARANO 

to**P 
CONCORSO N. 11 del 13/3/88 

PRIMA CORSA 
1) FUogamo 
2) Dopokigioco 

SECONDA CORSA 
1) Crubllng Eoi 
21 Erbueco 

TERZA CORSA 
11 Duck Fc 
2) Frere D'Aula 

QUARTA CORSA 
I l Epicuro 
2) r 

QUINTA CORSA 
I l Carde 
21 Cartamo 

SESTA CORSA 
11 Colino 
2) Guascone 

QUOTE: i l 7 <12i Ira 
89.605.000: al 406 f i l i Ire 
1.531000: el 6 748 |10> lire 
106.000 

CALCIO FEMMINILE 
RISULTATI 

Giugliano-Catrare 2-1: Monca-
Lezio 2-3; Treni-Milano Jolly 1-0; 
Modena-Foggia 1-0, Prato-Na
poli 0-0, Milan M.-Pordenone 
1-0, Ascoli-Reggiana 0-0; Sidor-
no-Torino3-1. 

CLASSIFICA 
LAZIO 
TRANI 
NAPOLI 
GIUGLIANO 
SIDERNO 
TORINO 
REGGIANA 
MILAN M 
PRATO 
MONZA 
MODENA 
ASCOLI 
CARRARA 
PORDENONE 
MILAN JOLLY 
FOGGIA 

37 
33 
27 
27 
23 
22 
21 
21 
2 0 
19 
18 
18 
13 
10 

e 
E 

C2 l l f l I f l f l U K Z X ^ r l I F I f f I l f I I I I I I S I I I I E I I I 
GIRONE A 

RISULTATI. CARRARISE-CUOIOPELLI 1-0, ENTELU-CAR-
SONIA 1-1, PONTEOERA-MONTEVARCHI 1-1, RONDINELLA-
LODIGIANI 0-0, SARZANESE-PRO VERCELLI 0-0, SAVIGLIA-
MII-MASSESe 0-1, SIENA-PISTOIESE 1-1. SORSO-CIVITA-
VICCHIA 0-0. TEMPIO-OLBIA 0-0. 

PROSSIMO TURNO 120-3). CIVITAVECCHIA-SARZANESE. 
CUOIOPILU-RONDINELIA. L00IGIANI-CAR80NIA, MASSE-
SE-SIENA. MONTEVARCHI-ENTEUA. OLBIA-SAVIGLIANESE. 
PISTOIESE-CARRARESE, PRO VERCELLI-TEMPIO, SORSO-
PONTIDERA 
CLASSIFICA P. 
MOWTIVARCMI 32 

MASSISI 30 
CABRARMI » 
PROVIRCILLI I T 
LODfQIANI 27 

euowpiiu zi 
«UNA 2 * 
•ARZANESI 21 
•UNA 24 
SORSO 24 
P t l T O I I l l 14 
TEMPIO ZZ 
PONTIDIRA ZI 
C À P J O N I A ' Zo 
INTILLA ' 20 
RONOtttlLLA l i 
l A V m i A N e . l t ' I l 
CrVtTAVICCHlA l a 

G 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 

V 
11 
10 
10 
9 
B 
7 
5 
8 
9 
7 
8 

e 
E 
6 
4 
3 
B 
3 

N 
IO 
10 
9 
9 

11 
12 
18 
13 

e 
12 
12 
10 
11 
8 

12 
14 

e 
12 

P 
3 
4 
6 

e 
5 

e 
3 

s 
9 

e 
8 
8 
8 

10 
8 
7 

12 
9 

F S 
25 te 
18 1B 
20 10 
17 14 
16 12 
23 19 
14 11 
22 19 
24 24 
20 22 
21 19 
20 24 
28 28 
22 27 
18 1« 
20 28 
t2 24 
12 24 

GIRONE B 
RISULTATL CASALE-VENEZIA MESTRE 1-0, GIORGIONE-
PRO PATRIA 1-0, LEGNANO-MANTOVA 2-1. PERGOCREMA-
CHIEV0O-2.PORDEN0NE-VO0HERESE3-1.SUZZARA-ALES-
SANORIA 1-0, TELGATE-NOVARA 1-1, TREVISO-PRO SESTO 
1-1, VARESE-SASSUOLO 0-0. 

PROSSIMO TURNO (20-3). ALESSANDRIA-LEGNANO. 
MANTOVA-GIORGIONE, NOVARA-CHIEVO, PRO PATRIA-TRE
VISO, PRO SESTO-TELGATE, SASSUOLO-SUZZARA, VARESE-
CASALE, VENEZIA MESTRE-PORDENONE. VOGHERESE-PER-
OOCREMA. 
CLASSIFICA 
VENEZIA MESTRI 
CMIEVO 
MANTOVA 
TILOATI 
AUI IANDRIA 
UONANO 
PORDENONE 
aiORQIONt 
TREVISO 
VOOHEREEE 
NOVARA 
•ASSUOLÒ 
BUHARÀ 
PRO M I T O 
VARESE 
PEROÓCRIMA 
CABALI 
PRO PATRIA 

P 
3B 
33 
33 
31 
21 
28 
ZB 
24 
23 
21 
22 

22 
21 
19 
19 
18 
17 
1B 

G 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 

V 
13 
12 
11 
11 
7 
9 
9 
8 
9 
8 

e 
e 
8 

e 
3 
5 
E 
S 

N 
9 
9 

10 
9 

14 
8 
7 

12 
4 

e 
10 
IO 
6 
7 

13 
8 
7 

e 

p 
2 
3 
3 
4 
3 
7 

e 
e 
n 
10 

a 
a 

i l 
i i 
8 

11 
12 
13 

F S 
34 14 
28 13 
21 11 
32 19 
27 18 
33 25 
31 22 
28 23 
28 36 
18 23 
21 24 
18 22 
20 22 
23 28 
18 20 
18 32 
18 28 
21 42 

GIRONE C 
RISULTATI. BISCEGLIE-GIULIANOVA 3-0. CASARANO-FIDE-
US ANDRIA 0-0. CELANO-GUOBIO 1-1, CIVITANOVESE-RA-
VENNA 1-0. GALAT1NA-LANCIAN0 0-0. JESI-MARTINA 1-3. 
PERUGIA-ANGI2IA 2-0. RICCIONE-FORU 1-1, TERNANA-
CHIETI 4-0. 

PROSSIMO TURNO 120-31 CELANO-TERNANA. CH1ETI-GA-
LAT1NA, FIDELIS ANDRIA RICCIONE. FORLl-CIVITANOVESE. 
GIULIANOVA-CASARANO. GUBBIO-JESI. LANCIANO-ANGI-
ZIA, MARTINA-BISCEGLIE, RAVENNA-PERUGIA 

CLASSIFICA 
PERUQIA 
CASARANO 
F. ANDRIA* 
MARTINA 
GUIIMO-
LANCIANO 
CHIETI 
BISCEOUE 
CELANO 
FORU 
RICCIONE 
TERNANA 
QIUUANOVÀ 
RAVENNA 
JESI 
CIVITANOVESE 
ANOIZIA L 
SALATINA 

P 
38 
38 
33 
29 
20 
28 
28 
28 
23 
21 
21 
20 
20 
19 
18 
18 
17 
18 

G 
24 
24 
23 
24 
23 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 

V 
16 
14 
11 
12 
9 
9 
8 
7 
7 
e 
4 
7 
5 
7 
e 
s 
5 
3 

N 
6 
7 

11 
E 
8 
B 

10 
11 
9 
9 

13 

e 
10 
5 
e 
8 
7 
9 

p 
2 
3 
1 
7 

e 
7 

e 
B 
8 
9 
7 

11 
9 

12 
12 
11 
12 
12 

F 
40 
31 
28 
27 
24 
33 
25 
24 
22 
28 
17 
28 
21 
22 
21 
20 
15 
15 

S 
11 
15 
14 
21 
19 
25 
29 
20 
25 
30 
21 
27 
29 
27 
31 
28 
38 
31 

' Aliarle « Gubbio uno partii» In meno 

GIRONE D 
RISULTATI. AFRAGOLESE-TURRIS 1-0. ATLETICO CATANIA-
PALERMO 2-2. ERCOLANESE SORRENTO 1-0. JUVE STABIA-
BENEVENTO 0-0. NOLA-KROTON 2-0, PRO CISTERNA-VAL-
OIANO 1-3, SIRACUSA-GIARRE 1-1, TRAPANI-LATINA 1-1, 
VIGOR LAMEZIA-CAVESE 1-0 

PROSSIMO TURNO 120-3) BENEVENTO-GIARRE. CAVESE-
JUVE STABIA. KROTON-PRO CISTERNA LATINA-ATLETICO 
CATANIA. PALERMO-TRAPANI. SORRENTO SIRACUSA. TUR-
RIS-ERCOLANESE. VALOIANO-AFRAGOLESE. VIGOR LAME
ZIA-NOLA 
CLASSIFICA 
PALERMO 
«ARRE 
KROTON 
V. LAMEZIA 
NOLA 
SORRENTO 
ATL CATANIA 
JUVE S T A I » 
SMACUSA 
TURRIS 
CAVESE 
AFRAOOUSE 
BENEVENTO 
TRAPANI 
ERCOLANESE 
VAUMANO 
PRO CISTERNA 
LATINA 

P 
37 
33 
29 
29 
28 
28 
24 
24 
24 
24 
22 
22 
21 
20 
11 
17 
1» 
18 

G 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 

V 
18 
14 
11 
IO 
12 
8 
9 
8 
7 
7 

10 

e 
7 
6 
4 
5 
4 
4 

N 
5 
5 

e 
9 
4 

10 

e 
8 

10 
10 
2 

e 
7 

10 
11 
7 
9 
8 

P 
3 
6 
6 
E 
8 

e 
9 
8 
7 
7 

11 
10 
10 
9 
9 

12 
11 
12 

f 
48 
33 
33 
23 
38 
20 
23 
21 
21 
23 
20 
18 
23 
19 
18 
27 
17 
18 

S 
16 
18 
20 
14 
27 
14 
29 
17 
17 
24 
28 
27 
30 
24 
2E 
44 
38 
28 

BASKET. A l 
RISULTATI 

HITACHI-DIVARESE (d.t 
TRACER-ROBERTS 

SNAIDERO-ENICHEM 

8.) 

SCAVOUNI-BANCOROMA 

DIETOR-BENETTON 

BRESCIA-S. BENEDETTO 

ALLIBERT-WUBEFt (d.t.! 

AREXONS-IRGE 
.) 

9 4 - 9 8 

102-92 

81-79 
86-101 

82-79 
102-83 
84-87 

103-87 

CLASSIFICA 
SQUADRE 

D IVARESE 

TRACER 

8 N A I D E R O 

A R E X O N S 

DIETOR 

B C A V O U N I 

E N I C H E M 

ALLIBERT 

• A N C O R O M A 

WUBER 
HITACHI 
•ENETTON 
ROBERT* 

8. BENEDETTO 
IROE 
BRESCIA 

P. P.G. 

4 2 2 6 

SS 2 6 

16 26 
34 26 
34 26 
32 26 
28 26 
24 26 
22 26 
2 1 26 
22 26 
20 26 
20 26 
20 26 
1S 26 
B 26 

P.V. 

2 1 

19 

18 

17 

17 

16 
13 
12 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
8 
4 

P.F, 

2 4 4 7 

2 6 1 9 

2 6 7 4 

2 4 2 2 

2 3 0 6 

2 4 0 5 

2 3 8 0 

2 3 6 3 

2 4 2 3 

2 2 4 7 

2 4 6 3 

2 1 7 4 

2 3 7 5 

2 1 7 8 

2 1 9 0 

2 6 2 3 

P.S. 
2251 
2477 
2462 
2404 
2274 
2360 
2326 
2290 
2289 
2320 
2562 
2231 
2456 
2258 
2319 
2822 

PROSSIMO TURNO (20-3-88) 
IRGE-TRACER 

DIVARESE-SNAIDERO 

ENICHEM-AREXONS 

HITACHI-DIETOR 

S.BEN 
ROBER 

BENET1 

WUBER 

EDETTO-SCAV 

IS-ALLIBERT 

I0N-BANC0RI 

•BRESCIA 

CLINI 

IMA 

B A S K E T * A2 ,B I IB I i : i iE1" 
RISULTATI 

JOLLYCOLOMBANI-YOGA 

MALTINTI-CANTINE R. 

FANTONI-BIKLIM 

DENTIQOMMA-ANNABELLA 

STANOA-CUKI (d.t.el 

ALNO-SABELU 

SPONDILATTE-SEOAFREDO 

FACAR-SHARP 

82-80 
70-76 

98-102 
88-77 
80-74 

100-92 
101-87 
93-92 

CLASSIFICA 
SQUADRE 
VOOA 
RIUNITE 
ALNO 
BHARP 
JOLLYCOLOMBANi 
8TANDA 
FANTONI 
ANNABELLA 
FACAR 
MALTINTI 
BIKUM 
BEOAFREDO 
SPONDILATTE 
BARELLI 
D E N T i Q O M M A 

CUKI 

P. P.G. 

44 26 
44 26 
34 26 
32 26 
32 26 
30 26 
M 26 
28 26 
22 26 
22 26 
1B 26 
18 26 
18 26 
18 26 
1 8 2 6 

1 4 2 6 

P.V. 

22 
22 
17 
16 
16 
16 
14 
13 
11 
11 
9 
9 
9 
9 
8 
7 

P.F. 

237B 

2 3 6 6 

2S62 

2 4 6 5 

2 1 4 6 

2 2 2 2 

2 3 2 6 

2 1 4 4 

2 2 0 3 

2 1 6 7 

2 2 0 S 

2 2 2 7 

2 1 3 5 

2 0 8 0 

2 2 8 1 

2 0 9 5 

P.S. 
2130 
2136 
2426 
2373 
2138 
£176 
2278 
2122 
230» 
2258 
2281 
2322 
2267 

2222 
2409 
2174 

PROSSIMO TURNO (20-3-88) 
DENTI60MMA-FANT0NI 

YOGA-ALNO 

SEGAFREOO-ANNABELLA 

RIUNITE-CUKI 

SPONDILATTE-STANDA 

SHARP-JOLLYCOLOMBANI 

SABELU-FACAR 

BIKLIM-MALTINTI 

RUGBY. A l 
RISULTATI 

AMATORI CATANIA-PETRARCA 

PAHMA-EUROBAGS CASALE 

SCAVOLINI-FRACASSO S. DONA 

COLLI EUGANEI-AMATORI MILANO 

GELCAPELLO-SOLARIA CUS ROMA 

BENETTON-SERIGAMMA 

13-16 

7-16 

53-18 

22-16 

16-21 

40-6 

CLASSIFICA 

Colli Euganal 35: Scavdini 33: Barattoli 27; Pittarci 22; Amitori 
Milano 2 1 ; Serigamma 19; Solarla 18: Fracasso a Gelcapallo 16: 
Eurobags 15: Parma 14; Amatori Catania 0. 

PROSSIMO TURNO (20-3-88) 
Eurobags-Petrarca; Scavollnl-Btnatton: Solarie-Rovioo; Amatori 
Milano-Parma; Fracaaso-Galoapello; Serigamme-Amatorl Catanie, 

R U G B Y . *A2 unniiiiniiiiiiiMi 
RISULTATI 

IMEVA BENEVENTO-CORIME LIVORNO 

DOKO CALVISANO-PASTA JOLLY 

CASTIFLEX FRASCATI-LOGRÒ PAESE 

BLUE DAWN MIRANO-CASONE-NOCETO 

MARINI MUNARI-VIADANA 

TRE PINI-BELLUNO 

25-22 

13-19 

20-3 

16-3 

23-3 

24-3 

CLASSIFICA 
divisano 34; Casoni 29; Blue Oawn Mirano 23; Benevento 22; 
Pasta Jolly 19: Viadana 18; Corima, Belluno • Marmi Mimati 17; 
Frascati 16; Tra Pini 15; LogrO 12. 

PROSSIMO TURNO (20-3-88) 
Vladana-Calvisano: Uvorno-Blue Oawn Mirano; Belluno-Marini 
Munari: Tre Plnl-Benavanto; Nooato-Frascatl; Pasta JoHy-Logro. 

jiiiuwiiiiiiuiiiiiiiiiiiinniittiiwiwiniiiigiifliniiii! 12 l'Unità 

Lunedì 
14 marzo 19 

IlilEiilllilillllllIffllffllMIIMII^^^^^ 
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